Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2676/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda à
aquisição de papel toalha para
suprir a demanda dos serviços
no Velório Municipal Berto Lira
localizado na Av. Tiradentes nº
1061, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda à aquisição de papel toalha para suprir a demanda dos
serviços no Velório Municipal Berto Lira localizado na Av. Tiradentes nº 1061,
neste município.

Justificativa:

Fui procurado por familiares que informaram a falta de papel

toalha e solicitaram que seja adquirido este produto para suprir a demanda dos
serviços no Velório Municipal Berto Lira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Agosto de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente